
Projektas 

Nr. TSP-255 

2021-11-09 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARČIAI 

 

2021 m. spalio     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktu, 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-12-28 sprendimu Nr. TS V(19)-2724 patvirtinto Kazlų 

Rūdos savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 3.2, 4 ir 5 punktais, 

atsižvelgdama į Centrinės projektų valdymo agentūros 2021-10-12 raštą Nr. 9.106 ,,Dėl mechanizmo 

ir bendrojo finansavimo lėšų skyrimo projekto paraiškai LT03-1-SAM-K02-001“ Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos, Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro ir VšĮ ,,Mokymų sinergija“ jungtinės veiklos sutarčiai dėl projekto ,,Gerovės 

konsultantų modelio įdiegimas Kazlų Rūdos savivaldybėje“. 

2. Padengti iš šio sprendimo 1 punkte nurodytos jungtinės veiklos sutarties kylančias 

netinkamas projekto lėšomis finansuoti išlaidas bei dalį tinkamų finansuoti išlaidų, kurių nepadengia 

projektui skiriamos finansavimo lėšos, jei tokių bus. Padengiamos tik tos patirtos lėšos, kurios 

sutariamos po derybų su jungtinės veiklos sutarties šalimis vadovaujantis sąžiningumo, protingumo 

ir teisingumo principais. 

3. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 

1 punkte nurodytą jungtinės veiklos sutartį ir kitus su sutartimi susijusius dokumentus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                Mantas Varaška 

 

 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

 

Biudžetinė įstaiga, Maironio g. 28A, LT-69407 Kazlų Rūda, tel. 8 69 300 158, el. p. info@krvsb.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305530393 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai                                            ______________  Nr. ____________ 

                                                                                                Į ______________  Nr. ____________ 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARČIAI 

 

2021-10-26 

Kazlų Rūda 

 

Teisinis reglamentavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 

18 punktas nurodo, kad savivaldybių sveikatinimo priemonių planavimas ir įgyvendinimas, parama 

savivaldybės gyventojų sveikatos priežiūrai yra savarankiška savivaldybės funkcija. Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2016-12-28 sprendimu Nr. TS V(19)-2724 patvirtinto Kazlų Rūdos 

savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 4 punktas nurodo, kad 

Savivaldybės taryba savo pritarimą ar nepritarimą sutartims išreiškia priimdama sprendimą. 

Viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus pavaduotojo 2021 m. balandžio 

16 d. potvarkiu Nr. 2021/20-2-13 patvirtintos Kvietimo ,,Gerovės konsultantų modelio įdiegimas“ 

pagal 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programą ,,Sveikata“ gairės 

pareiškėjams.  

Sprendimo projekto tikslas: prevencijos gerinimas ir sveikatos netolygumų mažinimas. 

Teigiami rezultatai priėmus siūlomą sprendimo projektą: pasirašius jungtinės veiklos 

(partnerystės) sutartį bus skirta finansinė parama ir pradedamas projekto ,,Gerovės konsultantų 

modelio įdiegimas Kazlų Rūdos savivaldybėje“ įgyvendinimas. 

Pagal priemonę finansavimas bus teikiamas šioms veikloms: 1. gerovės konsultantų paslaugos 

teikimo vietų įrengimas; 2. gerovės konsultantų paslaugos teikimas; 3. veiklos ir iniciatyvos, 

didinančios gerovės konsultanto paslaugos viešinimą Kazlų Rūdos savivaldybėje, klientų pritraukimą 

ir gerovės konsultanto paslaugų patrauklumo didinimą. 

Projekto metu bus įdarbintas gerovės konsultantas 0,75 etato krūviu.  

Finansavimo šaltiniai. Projekto įgyvendinimui bus panaudotos 2014–2021 m. Europos 

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo lėšos. Bendras projekto biudžetas – 123 629,07 Eur. 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro (partneris Nr. 1) finansavimo 

dalis – 67 831,91 Eur. VšĮ „Mokymų sinergija“ (partneris Nr. 2) finansavimo dalis – 55 797,16 Eur. 

Savivaldybė gali padengti netinkamas projekto lėšomis finansuoti išlaidas bei dalį tinkamų finansuoti 

išlaidų, kurių nepadengia projektui skiriamos finansavimo lėšos, jei tokių bus. Padengiamos tik tos 

patirtos lėšos, kurios sutariamos po derybų su jungtinės veiklos sutarties šalimis vadovaujantis 

sąžiningumo, protingumo ir teisingumo principais. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                 Vesta Stankevičienė 


